Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101115
041

000020040300
000

000750047804
611

000750103041
839

000750100015
310

000750105591
689

000750644310
820

000750179163
301

000007432309
764

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50181901-Pan
fresco

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192110-
Nueces o fruta
disecada

50161800-
Productos de
confiteria

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1 CHECK OUT

Base: 23.00,Impuesto: 00
2 PAN MULTI

Base: 30.00,Impuesto: 00
1 BOTANA DORIT

Base: 59.00,Impuesto: 00
1 DONITA 6 2

Base: 24.00,Impuesto: 00
1 GANSITO PAST

Base: 20.00,Impuesto: 00
1 ALPURA FRESA

Base: 35.00,Impuesto: 00
1 FRESA AVENA

Base: 28.50,Impuesto: 00
1 ARANDANOS

Base: 34.50,Impuesto: 00
1 BUBULUBU 2P

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 26.00,Impuesto: 00

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

09 de Septiembre del 2025

11:43:47

IMAUU13379

68794D48-335E-476B-98A3-485D215CDE6GL

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$23.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$59.00

6 Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.0(
$20.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$34.50

% Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00

$23.00

$30.00

$59.00

$24.00

$20.00

$35.00

$28.50

$34.50

$26.00

IMPORTE DESCUENTO

MG: TICKET No: 678956101657107974870 TR No: 8660

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$280.00
$0.00

$280.00

CADENA ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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[|1.1/68794D48-335E-476B-98A3-485D215CDE61|2025-09-09T12:44:47|SST060807 KUO|VW5MXKeihH0zK0sGgBIQS+

Mnv/q9K8FGNqgL2Xtwy1f/dhst/YnQVpF75VPx1z9zLY FAM70HTkRqoS1ipzjLLv+
40MnFxqnacQVRt3j0w7pUupzXL2HSKxbvb/F1Xye8j5AHfobMwnkOBpZetY 0elPUbQ/DvD6Ee0GdN4dYh4L haTor255L/5mBtOBITEm1119Nal TRIBO2K+KuQUpa3kDtQPed8VD+
9AboyJAHV3I/j60FPLbgJPfiSH+NOttpexN/PfZI2NhiEQhOUugWMQ31L9afnkf0C71pRIAMXEUSABKINeTpgl5SFaG52f3Qmz6jKXWtl+jBT8eAnDJ/GsQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VW5MXKeihH0zK0sGgBIQS+Mnv/q9K8FGNgL2Xtwy1f/dhst/YnQVpF75VPx1z9zLYFdM70HTkRqoS1ipzjLLv+

4oMnFxgnacQVRt3j0w7pUupzXL2HSKxbvb/F1Xye8j5AHfobMwnkOBpZetY 0elPUbQ/DvfD6Ee0Gdn4dYh4LhaTor255L/5mBtOBIiTEM1119Nal TRIBO2K+KuQUpa3kDtQPed8VD+
9AboyJAHV3I/j60FPLbgJPfiSH+NOttpexN/PfZI2NhiEQhOUugWMQ31L9afnkfOC71pRIAMXEUSABKINeTpgl5SFaG52f3Qmz6jKXWtl+jBT8eAnDJ/GsQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

p8a8iXAY'YLdJOxR3cvwhh1NDBzWk6hGY Q01pbrSslagfctebQzmoVWrezOhiANUUQUIS7sXxE7TAAWY Y WfIDKDw+dMgv+

0/J9JA82XNekBAgjNt6cXiEQwWJITifBgiugVPIf8V1PfyOBALiPyBxTzK4LnFHSRoJdesiz1Kse8hpeY frigMybOMMvG6fjIChVVWIKJIPYY Eul8palRKEZEbFWO0SxvH1zHxezDHAMII7GxmmWTQ9P
CSEHgWM4sEbHYL KX5gEV7vRkAt4wW04RY PPAI7VT4qBMknecmF2zkrNUiIBZWftIxRzICMOQZAiXBijEUQFIEpWL5HK4RRN5GFY GgNs3yQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 75160 a 09 de Septiembre del 2025 11:43:47
Fecha y hora de certificacion: 09 de Septiembre del 2025 12:44:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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